
Tisknuto: 16.11.2019  00:47

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2019/2020
Disertační seminář 3
KDV/95DS3  / 2

Pracoviště / Zkratka KDV / 95DS3
Název Disertační seminář 3

Akademický rok 2019/2020

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 2 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

NE
Zimní, Letní

KDV/95DS2

Cíle předmětu (anotace):

Cílem semináře je především na základě individuálních konzultací průběžná práce na disertační práci. Školitel poskytuje
studentům informace týkající se zejména konkrétní obsahové náplně textu práce, ale také formální úpravy a kompoziční výstavby
práce.

Požadavky na studenta

Obsah

Předmět je realizován v podobě obhajoby tezí disertační práce (v rozsahu 30 - 35 normostran). Skládá se ze 2 částí: písemné a
ústní. Písemnou část odevzdá doktorand ve třech exemplářích a v elektronické podobě tajemníkovi DSP.
Terním odevzdání písemné části: ZS 30. listopadu, LS 30. dubna

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Atestace je určena pro studenty 3. ročníku DSP - realizuje se v ZS. Podmínkou zápisu je úspěšné absolvování Disertačního
semináře 1 a 2.

Získané způsobilosti

Splnit všechny podmiňující předměty před zápisemNE

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ne

Automat. uzn. záp. před zk. Ne
Periodicita

Hod. v komb. formě studia
Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

doc. Mgr. David Uher, PhD.•  Garanti:
Mgr. Tereza Slaměníková, Ph.D.•  Vede seminář:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 16.11.2019  00:47



Strana: 2 / 2

Literatura

Vyučovací metody

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Filologie Doktorský Kombinov
aná

Jazyky a kultura Číny a
Japonska

1 2019 Disertační
modul 95

A15

Filologie Doktorský Prezenční Jazyky a kultura Číny a
Japonska

1 2019 Disertační
modul 95

A15

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 16.11.2019  00:47


